
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie z zakresu odnawialnych źródeł energii w  
Gminie Bełchatów - edycja II w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie z zakresu odnawialnych źródeł energii w  
Gminie Bełchatów - edycja II, ustalając końcowy termin naboru zgłoszeń do 03.03.2020 r. z uwagi na bardzo dużą 
ilość dokonanych już zgłoszeń. 

§ 2. Osoby, które zgłoszą chęć udziału w programie od dnia 04.03.2020r. do 13.03.2020r. zostaną wpisane na 
listę rezerwową, bez konieczności składania kompletu dokumentów oraz dokonania wpłaty kwoty w wysokości 
160,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 87E47ED0-4F78-4B85-BE44-260CE8CB0594. Podpisany Strona 1


		2020-03-03T11:31:33+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




